exceptioni reali et personali, et omnibus, que possent obici contra hoc factum seu instrumentum et

omnibus, que possent mihi prodesse et Ratispon. Epo et Ecclie sue nocere. Promittimus etiam eidem

Epo, suisque Successoribus, ac Ecclie Ratispon. ego et fidejussores mei, quod nullam Exceptionem

introductam de jure canonico vel civili, vel etiam de jure consuetudinario cujuslibet patrie predicto Epo

vel quolibet Successorum suorum volente, recuperare pecuniam supradictam, si de eadem reddenda

obnoxius fuero, cum dampnis et expensis in aliqua Curia opponam, nec opponi faciam, nec impetrabo,

quod inquisitio fiat, preter quam a predicta obligatione eximar, nec utar aliquibus litteris a Sede aplca

impetratis vel in futurum impetrandis, nec aliqua indulgentia mihi concessa vel concedenda a Papa vel

Imperatore aut aliquo gerente vices eorundem. Omnia autem supradicta promitto per stipulationem

solempnem firmiter adimplere, et in nullo aliqua de causa contravenire. In quorum testimonium et

munimen presentibus litteris Sigilla reve-
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rendi patris Salzburgensis Archiepi, et illustris dni ducis Bawarie, et meum appendi feci. Testes

eorum, que per omnia predixi, sunt hii: Otto Palatinus Comes Rheni et dux Bawarie, Hartmannus

Comes de Dilingen, Chunradus Burcgravius de Nurenberc, Fridericus junior de Truhendingen,

Bertoldus Comes de Greiffesbach, Eberhardus major prepositus, Chunradus decanus, Semanus

archidiaconus, Ulricus prepositus S. Johannis, Syboto Scolasticus, Magr Johannes Custos, Hermannus

de Windesbach, Magr Gotfridus arcbidiaconus Canonici cathedralis Ecclie; Gebbardus junior Comes

de Hirzberc, Altmannus de Abensberc, Wernhard de Siboltsdorf, Ratoldus de Berge, Conradus et

Heinricus fratres de Hohenvels, Alhardus de Prisingen, Sifridus ,de Frowenberc, Hermannus de

Liechtenberc, Arnoldus de Schönenvelt, Fridericus de Berge, Cunradus de Synching, Cunradus de

Sirchingen, Cunradus de Gebelkoven, Gozwinus de Eglolfsheim, Harpertus de Aheim, Heinricus inter

latinos, Albertus de Hohenberc, Ekolfus de Warte, Hermannus de Hirzarn, Chunradus Frenebechaer,

Heinricus de Harschirchen, Liutwinus apud Capellam, Gerhardus inter rasores, Heinricus Sinwel,

Rapoto prepositus inferioris monasterii et alii quam plures. Acta sunt hec anno Incarnationis dominice

1240. mense Octobri, Indictione XIIII.

Tria Sigilla adpendent.

Num. CCCCV. 1240. mense Octobr. Ex Originali:

Recognitio et obligatio erga Epum Rat. item Compositio ct Concordia Rapotonis Palatini, ac plurium